Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский
сад № 17 " Колосок " города Белореченска муниципального образования

Белореченский район

ПРИКАЗ

от 12.08.2022 г. № 252

« Об использовании государственных символов»

На основании Федерального конституционного законодательства об
использовании государственных символов от 25.12.2000 года № 1-ФКЗ ,

1. Утвердить Положение об использовании государственных символов в
МАДОУ Д/С 17 ;

2. Начинать учебную неделю с торжественной линейки воспитанников и
сотрудников МАДОУ Д/С 17 ;

3. Производить подъем Флага РФ в 8 ч. 00м. в начале учебной недели с
прослушиванием Гимна РФ ;

4. Назначить педагогов первой смены старших и подготовительных групп
для выноса и подъема Флага РФ;

5. Производить спуск Флага РФ в конце учебной недели в 17.00
заместителю заведующего по BMP ;

6. Назначить ответственными за хранение Флага РФ - заместителя
заведующего по BMP , старшего воспитателя ;

7. Место хранения определить в методическом кабинете в специально
отведенном месте ;

Контроль за исполнением д. авляю за собой.

№ 2 -ФКЗ, № 3 ФКЗ ПРИКАЗЫВАЮ :

Заведующий МАДОУ Д/С 1 Н.Н.Любимова

■ i.% .

		2022-08-12T11:02:34+0300
	Любимова Нина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа